云南农业大学教务处（本科生院）

关于征集“铸牢中华民族共同体意识教育课堂教学典型案例”工作的通知

[bookmark: _GoBack]教通[2022]38号

各学院：
现将云南省教育厅办公室《关于征集铸牢中华民族共同体意识教育课堂教学典型案例的通知》（以下简称《通知》）（附件1）转发给你们，并就有关事项通知如下：
一、征集要求
各学院根据《通知》要求，至少征集一个案例，并根据附件4相关要求审核、把关。
二、征集时间
各学院将征集的案例纸质材料及其电子版材料（附件2、3）于2022年7月8日前报送教务处课程和教材建设管理科（至诚楼211室，邮箱：157243907@qq.com，联系电话：65227703，联系人：张耿杰）。
附件：
1. 《关于征集铸牢中华民族共同体意识教育课堂教学典型案例的通知》
2. 铸牢中华民族共同体意识教育课堂教学典型案例撰写体例
3. 铸牢中华民族共同体意识教育课堂教学典型案例汇总表
4. 教育部等四部门关于印发《深化新时代学生民族团结进步教育指导纲要》的通知

教 务 处
2022年6月16日